
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 168 del 18-07-2014

OGGETTO

LIQUIDAZIONE COMPENSI AL PERSONALE DIPENDENTE SALARIO ACCESSORIO -  GIUGNO
2014

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 22-07-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE  I  SETTORE

Visto il regolamento del servizio di pronta reperibilità approvato con delibera di G.C. n. 205 del
12.03.1986 e successive modifiche e integrazioni;

Viste le delibere di G.C. n. 177 del 12.09.2001, n. 225 del 21.11.2001 e n. 106 del 30.06.2004 con
le quali si impartivano direttive in ordine alla turnazione ed al servizio di reperibilità e si approvava
il piano di razionalizzazione del servizio proposto dal Settore Tecnico - Progettuale;

Visti i prospetti delle presenze relative al mese di giugno 2014 ed in particolare quelli relativi:
ai turni di reperibilità effettuati per assicurare il predetto servizio da parte dei vigili urbani,-
degli addetti allo Stato Civile e del personale tecnico
ai prospetti relativi a prestazioni straordinarie prestate come risulta dalle apposite schede,-
rilevate con il sistema elettronico delle presenze (firmate per conferma dal Responsabile I
Settore);
all’ indennità di disagio per il personale per il quale vi è contatto con il pubblico per i 2/3-
dell’orario lavorativo;
all’indennità di maneggio valori;-
ai turni prestati dagli addetti al Settore Polizia Municipale,-

ai prospetti del lavoro prestato dagli operai addetti al Settore Tecnico – Progettuale, per i-

quali è prevista la corresponsione della indennità di rischio di cui all’art. 37 del CCNL
14.09.2000 e successive modifiche e integrazioni;

Ritenuto procedere alla liquidazione dei compensi spettanti ai sensi dell’art. 184 di cui al D.Lgvo
n. 267 del 18.08.2000 (T.U.E.L.);

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 6026 del 14 maggio 2012 e del
vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di liquidare e corrispondere i compensi spettanti al personale riportato negli allegati elenchi, per le
motivazioni di cui in premessa, nella misura a fianco di ciascuno indicata.

Di imputare la spesa complessiva di € 4.019,87 sul cap. 61/17 parte uscita del bilancio 2014.

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi degli artt.184 e 185 del D.Lgvo 18.08.2000 n. 267 (T.U.E.L.).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 22-07-2014 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 22-07-2014 Il Responsabile del I SETTORE
Dott.ssa Italia Katia Bocchino

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


